謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび、下記医薬品18製品につきまして、その販売および情報提供・収集活動を2017年10月1日
より興和創薬株式会社から日本薬品工業株式会社（日本ケミファグループ）と株式会社ビオメディクスに
販売移管させていただくことをご案内申し上げます。
ご迷惑をおかけすることになり誠に恐縮に存じますが、円滑な移管を進めて参る所存でございます。
何卒、事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げますとともに、引き続きご愛顧賜ります
よう宜しくお願い申し上げます。

謹白

■日本薬品工業株式会社販売移管製品

アジスロマイシン錠250mg「KOG」 興和株式会社

オロパタジン塩酸塩錠2.5mg・5mg「KOG」 興和株式会社

バラシクロビル錠500mg「KOG」 興和株式会社

ロサルヒド配合錠LD・HD「KOG」 興和株式会社

ゾルピデム酒石酸塩錠5mg・10mg「KOG」 東洋カプセル株式会社

製品名 製造販売元

記

2017年 7月

興和創薬株式会社販売医薬品の
日本薬品工業株式会社・株式会社ビオメディクスへの

販売移管について

オメプラゾール錠10mg・20mg「アメル」 共和薬品工業株式会社

レボフロキサシン錠250mg・500mg「杏林」 キョーリンリメディオ株式会社

エピナスチン塩酸塩錠10mg・20mg「ケミファ」 日本薬品工業株式会社

以上

■販売移管日

2017年10月1日

モサプリドクエン酸塩錠2.5mg・5mg「KOG」 日本薬品工業株式会社

ロサルタンカリウム錠25mg・50mg・100mg「KOG」 日本薬品工業株式会社

クラリスロマイシン錠50mg小児用・200mg「NPI」 日本薬品工業株式会社

シロスタゾールOD錠50mg・100mg「ケミファ」 日本薬品工業株式会社

製品名 製造販売元

■株式会社ビオメディクス販売移管製品

アゼルニジピン錠8mg・16mg「KOG」 興和株式会社

バルサルタン錠20mg・40mg・80mg・160mg「KOG」 興和株式会社

フェキソフェナジン塩酸塩錠30mg・60mg「KOG」 興和株式会社

製品名 製造販売元

■日本薬品工業株式会社販売移管製品

ドネペジル塩酸塩錠3mg・5mg・10mg/OD錠3mg・5mg・10mg「NPI」 日本薬品工業株式会社

パロキセチン錠5mg・10mg・20mg「KOG」 日本薬品工業株式会社

ピオグリタゾン錠15mg・30mg/OD錠15mg・30mg「NPI」 日本薬品工業株式会社